平成２６年４月１日
各都道府県ヨット連盟・セーリング連盟
 ウインドサーフィン担当 様

                          （公財）日本セーリング連盟
                              国 体 委 員 会

平成２６年度 国体ウインドサーフィン級年度登録証について

国体ウインドサーフィン級の大会（都道府県予選会含む）に出場するには、クラス規

則で年度登録が必要になります。平成２６年度の国体ウインドサーフィン級年度登録証

を下記のとおり取扱いますので、必要枚数をできる限り早めにお申込み下さい。

◆年 度 登 録 料    ：２，０００円／艇（１枚）
◆年度登録料の取扱い：２，０００円のうち、１，０００円は各都道府県のｳｲﾝﾄﾞ関係の

運営経費とし、１，０００円を下記に送金願います。

◆貼 付 け 場 所    ：ボード本体に１枚のみ貼付けて下さい。

◆申込み・問合せ先 ：別紙申込書に必要事項を記載の上、下記にお申込下さい。

〒424－0901 静岡市清水区三保２３６４灯台通り
（公財）日本セーリング連盟 国体委員会 担当 佐藤孝

T E L ：054-335-0717 FAX：054-335-0720
携  帯：090-7311-1112

 E-mail ：mufudo@mve.biglobe.ne.jp

◆振    込    先  ：県名を入れてして送金して下さい。

清水銀行三保支店
普通 ２１２０３７７
日本セーリング連盟 国体委員会
担当 佐藤孝

※各都道府県の担当者及び予選会の日程について
ウインド担当者（窓口）及び予選会の日程について別紙に記入して送付願います。